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1 Åpenhetsloven 

Stortinget vedtok i 2021 Åpenhetsloven, som har som formål å fremme virksomheters respekt for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjonen av 
varer og tjenester. Loven skal sikre åpenhet om leverandørkjeder, og pålegger virksomhetene å utføre 
og redegjøre for aktsomhetsvurderinger.  
 
Allmennheten skal gis tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Større norske 
virksomheter som tilbyr varer og tjenester i Norge og i utlandet omfattes av loven. Bonnier Norsk 
Forlag AS (BNF) er omfattet av loven jfr §3. 
 
Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Den stiller også krav til åpenhet og innsyn for 
offentligheten i hvordan virksomheten jobber med dette. 

2 Policy med hensyn til menneskerettigheter og arbeidsforhold 

BNF skal medvirke til ivaretakelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i alle ledd av 
selskapets virksomhet, og utøve den aktsomhet som er påkrevd av lovgiver og selskapets 
hovedinteressenter.   
 
Vi jobber løpende med å sikre at leverandører i vår forsyningskjede til enhver tid anvender trygge og 
etiske arbeidspraksiser. Enhver form for brudd på menneskerettighetene, slaveri, tvangsarbeid eller 
bundet arbeid, barnearbeid og menneskehandel vil ikke bli tolerert.  
 
Vi ønsker å sikre at de som arbeider i vår forsyningskjede blir behandlet rettferdig, med verdighet, og 
at de opererer i et trygt og sunt arbeidsmiljø. Vår Code of Conduct fastsetter de minimumsstandarder 
vi forventer av leverandører for å sikre at disse rettighetene blir opprettholdt. Denne er basert på 
Book Chain Project Code of Conduct. Alle produksjonsleverandører er pålagt å signere og forplikte seg 
til å overholde disse standardene. Ved å forplikte seg til disse standardene, må leverandørene 
implementere de nødvendige prosesser og tiltak som er beskrevet i avtalen. 
 
I visse tilfeller kan vi kreve at leverandører gjennomgår en revisjon for å hjelpe oss å forstå hvordan 
disse standardene blir anvendt i deres organisasjon. 
 
Alle produksjonsleverandører som opererer i regioner identifisert som høyrisiko, skal være pålagt å ha 
en gyldig revisjon på plass. Gyldige revisjoner er de som utføres av godkjente tredjeparter som er 
mindre enn ett år gamle. Vi aksepterer følgende revisjoner: BSCI (ikke mindre enn klasse C), ICTI, ISO 
45001, SA 8000, SMETA (Sedex) 4-søyle. 
 
Vi har også forpliktet oss til å utføre regelmessige inspeksjoner på fabrikkene til våre 
produksjonspartnere for å gjennomføre våre egne interne vurderinger. 
 
Til grunn for BNFs tilnærming til åpenhetsloven ligger en regelmessig vurdering av selskapets 
leverandørkjeder og sannsynligheten for negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i disse. Arbeidet er forankret i selskapets ledelse, 
og inngår i et styrings- og kontrollsystem som igjen er del av selskapets kvalitetsstyringssystem. 
Omfanget av selskapets risikovurderinger er særlig knyttet til følgende temaer:  
 

• Lokasjon og geografi 

• Bransje og tjenestespekter 

• Redaksjonelle leverandører 
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• Leverandører tilknyttet drift og produksjon 

• Miljø, likestilling og diskriminering 

3 Generell beskrivelse av virksomhet og organisering 

BNF er et norsk allmennforlag med ca 40 ansatte og hovedkontor i Oslo. Selskapet utgir fysiske og 
digitale bøker, og var i 2023 det fjerde største allmennforlaget i Norge.  
 
Virksomheten er organisert i redaksjoner og støttefunksjoner: 

• Skjønnlitteratur 

• Sakprosa 

• Barn og Unge 

• Feelgood 

• Salg og marked 

• Økonomi, administrasjon og produksjon 
 

 
BNF eies 96,5 % av Bonnier Books Holding AB og 3,5 % av JLHorst AS. Bonnier Books er en divisjon i 
Bonnier Group, og er en del av en kulturell institusjon med over 200 års historie. I tillegg til BNF, eier 
de forlag og bokhandlere i Sverige, Finland, Danmark, Tyskland, Polen og Storbritannia.  Sammen 
forplikter vi oss til å bidra positivt til samfunnet, samt minimere negative effekter fra hele verdikjeden. 

4 Overordnet analyse av risiko med utgangspunkt i art, 
organisering mv. 

Åpenhetsloven pålegger virksomheten jfr §4 å utføre aktsomhetsvurderinger med hensyn til 
virksomhetens konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
Slike aktsomhetsvurderinger skal stå i forhold til virksomhetens størrelse, virksomhetens art, 
konteksten virksomheten finner sted innenfor, og alvorlighetsgraden av og sannsynligheten for 
negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  
 
Nedenfor følger en overordnet vurdering av risiko som tar hensyn til BNFs størrelse, art og kontekst.  
Basert på virksomhetens karakter, omfang og organisasjon, er risikoen for brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter eller uanstendige arbeidsforhold betraktet som lav. Det anses som begrenset 
behov for å implementere ytterligere tiltak for å stoppe, forhindre eller begrense konsekvenser. 
 

Område Overordnet vurdering 

Lokasjon og 
geografi 

Selskapet er lokalisert i Norge, og leverer sine varer utelukkende fra Norge. 
Virksomheten leverer i all hovedsak varer til kunder i Norge. Selskapets 
lokalisering og geografiske virkeområde innebærer ikke noen forhøyet 
risiko basert på lokasjon/geografi. 

Bransje og 
tjenestespekter 

BNF utgir norske og oversatte bøker i Norge gjennom bokhandlere og 
digitalt. BNF er underlagt arbeidsmiljøloven og følger denne. Risiko med 
utgangspunkt i bransje og tjenestespekter vurderes svært lav. 

Redaksjonelle-
leverandører 

Majoriteten av BNFs innkjøp er knyttet til redaksjonelle leverandører, 
herunder forfattere, oversettere, språkvaskere, designere og 
korrekturlesere. 
 
Tjenestene er av samme art som de vi selv produserer, og leveres av høyt 
utdannet, kvalifisert og etterspurt arbeidskraft. Leverandørkjeden i 
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Område Overordnet vurdering 

tjenestekretsløpet er kort og oversiktlig, og består normalt av ett ledd. 
Leverandører i tjenestekretsløpet hører hjemme i Norge og underlagt 
arbeidsmiljøloven og øvrig norsk lovgivning på samme måte som BNF. 
Risiko i tjenestekretsløpet vurderes som lav. BNF benytter dessuten 
avtalestrukturer som forplikter underleverandører til de samme krav som 
våre kunder stiller til BNF, herunder også innenfor områder som 
arbeidsmiljø, anti-dumping osv. 

Leverandører i 
drift og 
produksjon 

I driften ellers benytter BNF seg av den type leverandører som er normalt 
for å produsere og distribuere bøker, samt ordinær kontordrift i Norge.  
 
94 % av selskapets leverandører hører hjemme i Norge og underlagt norsk 
arbeidsmiljølov. Leverandører utenfor Norge er hjemmehørende i Norden 
for øvrig (4 %), Vest-Europa utenfor Norden (1%) og Øst-Europa (1 %). 
 
BNF benytter seg av etablerte og profesjonelle aktører i 
leverandørkretsløpet forbundet med produksjon og drift, og krever at 
produksjonsleverandører følger vår Code of Conduct, se kapittel 2. 
 
Risiko vurderes som lav. 

Miljø, likestilling 
og 
diskriminering 

Risiko for brudd på menneskerettighetene i relasjon til miljø, likestilling og 
diskriminering vurderes svært lav. Ytterligere redegjørelse av dette finnes i 
selskapets årsrapport. 

5 Leverandøranalyse 

Basert på siste reviderte regnskapsår er det gjort en gjennomgang av selskapets kjøp av varer og 
tjenester, inkludert underleverandører. Ca 56 leverandører står for 80 % av selskapets samlede 
leverandørkostander. Disse leverandørene kan segmenteres som følger (i alfabetisk rekkefølge): 
 

• Distribusjon 

• Forfatter / Agent 

• Hotell / restaurant / event 

• Eiendom 

• Håndverkere og renhold 

• IT leverandør 

• Markedsføring 

• Pensjon- og forsikringstjenester 

• Redaksjonell produksjon 

• Rettigheter 

• Revisjon og advokattjenester 

• Trykk 

• Øvrige tjenester 
 
Med unntak av kategorien «Trykk» er alle leverandører tilstedeværende i Norge eller Norden/Vest-
Europa. Majoriteten av leverandørkategoriene representerer bransjer der risiko for problematiske 
konsekvenser for menneskerettigheter og arbeidsforhold anses som lav. Leverandørene er i hovedsak 
store, etablerte og profesjonelle aktører hvor det må legges til grunn av gjeldende lovverk følges.  
 
Det er selskapets oppfatning at det samtidig er tre kategorier som krever noe økt aktsomhet. Disse er: 
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Kategori Vurdering 

Trykk BNF benytter trykkerier i Litauen og Latvia som medfører en viss risiko 
knyttet til region. Alle avtaler med trykkerier håndteres sentral av 
Bonnier Books Holding AB, som pålegger alle produksjonsleverandører 
å signere Code of Conduct, samt gjennomfører revisjon og påser 
etterlevelse av sertifiseringer. 

Håndverkere og 
renhold 

Bransjene anses for å ha en viss risiko for mangelfull etterlevelse av 
arbeidsmiljølov. Krever økt aktsomhet som innkjøper. 

Distribusjon Bransjen anses for å ha en viss risiko for mangelfull etterlevelse av 
arbeidsmiljølov. Krever økt aktsomhet som innkjøper. 

 
Manglende etterlevelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos alle øvrige 
leverandører kan selvsagt ikke utelukkes, og selskapet skal derfor i alle innkjøpsprosesser følge 
selskapets rutiner.  
 
Samlet sett består leverandørporteføljen i all hovedsak av lokale/regionale produkt- og 
tjenesteleverandører, og i hovedsak leveres varene og tjenestene under BNFs oppsyn. Utover dette er 
BNFs befatning med sektorer forbundet med særskilt risiko1 ansett som lav.  

6 Rutiner og tiltak 

I lys av overnevnte risikovurdering har selskapet følgende rutiner og tiltak for å sikre økt aktsomhets 
på nevnte områder: 
 

Kategori Tiltak 

Generelt • Innkjøpsrutine for alle ansatte som sikrer at vurderinger knyttet til 
menneskerettigheter og arbeidsforhold ivaretas ved innkjøp av varer og 
tjenester.  

• Innhente egenerklæring fra leverandører innenfor kategorier der vi 
mener økt aktsomhet er påkrevd, og hvor det ikke foreligger tilstrekkelig 
informasjon/dokumentasjon på andre måter.  

Trykk • Krav om etterlevelse av relevante lover avtalefestes ved bruk av Bonnier 
Books mal for produksjonsleverandører (The Book Chain Project – 
Supplier Code of Conduct).  

•  

Håndverkere 
og renhold
  

• Åpen bok-prinsipp (innsyn i lønns- og arbeidsforhold) og/eller 
egenerklæringer vedr. lønns- og arbeidsforhold.  

• Ved innkjøp av renholdstjenester, kontrolleres aktør i Arbeidstilsynets 
renholdsregister. 

• Regelmessig sjekk av HMS-kort. 

Distribusjon • Innhente egenerklæring fra selskapets største underleverandører. 

 
1 DFØs «Høyrisikoliste», ref. https://anskaffelser.no/berekraftige-anskaffingar/menneskerettigheter/hoyrisikolisten  

https://anskaffelser.no/berekraftige-anskaffingar/menneskerettigheter/hoyrisikolisten
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7 Plan for videre arbeid 

Selskapets arbeid knyttet til Åpenhetsloven, herunder selskapets aktsomhetsvurderinger, inngår i 
selskapets årshjul. Redegjørelsen oppdateres og tilgjengeliggjøres for offentligheten årlig i henhold til 
lovens §5.  
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1 Åpenhetsloven 


Stortinget vedtok i 2021 Åpenhetsloven, som har som formål å fremme virksomheters respekt for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjonen av 
varer og tjenester. Loven skal sikre åpenhet om leverandørkjeder, og pålegger virksomhetene å utføre 
og redegjøre for aktsomhetsvurderinger.  
 
Allmennheten skal gis tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Større norske 
virksomheter som tilbyr varer og tjenester i Norge og i utlandet omfattes av loven. Bonnier Norsk 
Forlag AS (BNF) er omfattet av loven jfr §3. 
 
Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Den stiller også krav til åpenhet og innsyn for 
offentligheten i hvordan virksomheten jobber med dette. 


2 Policy med hensyn til menneskerettigheter og arbeidsforhold 


BNF skal medvirke til ivaretakelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i alle ledd av 
selskapets virksomhet, og utøve den aktsomhet som er påkrevd av lovgiver og selskapets 
hovedinteressenter.   
 
Vi jobber løpende med å sikre at leverandører i vår forsyningskjede til enhver tid anvender trygge og 
etiske arbeidspraksiser. Enhver form for brudd på menneskerettighetene, slaveri, tvangsarbeid eller 
bundet arbeid, barnearbeid og menneskehandel vil ikke bli tolerert.  
 
Vi ønsker å sikre at de som arbeider i vår forsyningskjede blir behandlet rettferdig, med verdighet, og 
at de opererer i et trygt og sunt arbeidsmiljø. Vår Code of Conduct fastsetter de minimumsstandarder 
vi forventer av leverandører for å sikre at disse rettighetene blir opprettholdt. Denne er basert på 
Book Chain Project Code of Conduct. Alle produksjonsleverandører er pålagt å signere og forplikte seg 
til å overholde disse standardene. Ved å forplikte seg til disse standardene, må leverandørene 
implementere de nødvendige prosesser og tiltak som er beskrevet i avtalen. 
 
I visse tilfeller kan vi kreve at leverandører gjennomgår en revisjon for å hjelpe oss å forstå hvordan 
disse standardene blir anvendt i deres organisasjon. 
 
Alle produksjonsleverandører som opererer i regioner identifisert som høyrisiko, skal være pålagt å ha 
en gyldig revisjon på plass. Gyldige revisjoner er de som utføres av godkjente tredjeparter som er 
mindre enn ett år gamle. Vi aksepterer følgende revisjoner: BSCI (ikke mindre enn klasse C), ICTI, ISO 
45001, SA 8000, SMETA (Sedex) 4-søyle. 
 
Vi har også forpliktet oss til å utføre regelmessige inspeksjoner på fabrikkene til våre 
produksjonspartnere for å gjennomføre våre egne interne vurderinger. 
 
Til grunn for BNFs tilnærming til åpenhetsloven ligger en regelmessig vurdering av selskapets 
leverandørkjeder og sannsynligheten for negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i disse. Arbeidet er forankret i selskapets ledelse, 
og inngår i et styrings- og kontrollsystem som igjen er del av selskapets kvalitetsstyringssystem. 
Omfanget av selskapets risikovurderinger er særlig knyttet til følgende temaer:  
 


• Lokasjon og geografi 


• Bransje og tjenestespekter 


• Redaksjonelle leverandører 
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• Leverandører tilknyttet drift og produksjon 


• Miljø, likestilling og diskriminering 


3 Generell beskrivelse av virksomhet og organisering 


BNF er et norsk allmennforlag med ca 40 ansatte og hovedkontor i Oslo. Selskapet utgir fysiske og 
digitale bøker, og var i 2023 det fjerde største allmennforlaget i Norge.  
 
Virksomheten er organisert i redaksjoner og støttefunksjoner: 


• Skjønnlitteratur 


• Sakprosa 


• Barn og Unge 


• Feelgood 


• Salg og marked 


• Økonomi, administrasjon og produksjon 
 


 
BNF eies 96,5 % av Bonnier Books Holding AB og 3,5 % av JLHorst AS. Bonnier Books er en divisjon i 
Bonnier Group, og er en del av en kulturell institusjon med over 200 års historie. I tillegg til BNF, eier 
de forlag og bokhandlere i Sverige, Finland, Danmark, Tyskland, Polen og Storbritannia.  Sammen 
forplikter vi oss til å bidra positivt til samfunnet, samt minimere negative effekter fra hele verdikjeden. 


4 Overordnet analyse av risiko med utgangspunkt i art, 
organisering mv. 


Åpenhetsloven pålegger virksomheten jfr §4 å utføre aktsomhetsvurderinger med hensyn til 
virksomhetens konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
Slike aktsomhetsvurderinger skal stå i forhold til virksomhetens størrelse, virksomhetens art, 
konteksten virksomheten finner sted innenfor, og alvorlighetsgraden av og sannsynligheten for 
negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  
 
Nedenfor følger en overordnet vurdering av risiko som tar hensyn til BNFs størrelse, art og kontekst.  
Basert på virksomhetens karakter, omfang og organisasjon, er risikoen for brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter eller uanstendige arbeidsforhold betraktet som lav. Det anses som begrenset 
behov for å implementere ytterligere tiltak for å stoppe, forhindre eller begrense konsekvenser. 
 


Område Overordnet vurdering 


Lokasjon og 
geografi 


Selskapet er lokalisert i Norge, og leverer sine varer utelukkende fra Norge. 
Virksomheten leverer i all hovedsak varer til kunder i Norge. Selskapets 
lokalisering og geografiske virkeområde innebærer ikke noen forhøyet 
risiko basert på lokasjon/geografi. 


Bransje og 
tjenestespekter 


BNF utgir norske og oversatte bøker i Norge gjennom bokhandlere og 
digitalt. BNF er underlagt arbeidsmiljøloven og følger denne. Risiko med 
utgangspunkt i bransje og tjenestespekter vurderes svært lav. 


Redaksjonelle-
leverandører 


Majoriteten av BNFs innkjøp er knyttet til redaksjonelle leverandører, 
herunder forfattere, oversettere, språkvaskere, designere og 
korrekturlesere. 
 
Tjenestene er av samme art som de vi selv produserer, og leveres av høyt 
utdannet, kvalifisert og etterspurt arbeidskraft. Leverandørkjeden i 
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Område Overordnet vurdering 


tjenestekretsløpet er kort og oversiktlig, og består normalt av ett ledd. 
Leverandører i tjenestekretsløpet hører hjemme i Norge og underlagt 
arbeidsmiljøloven og øvrig norsk lovgivning på samme måte som BNF. 
Risiko i tjenestekretsløpet vurderes som lav. BNF benytter dessuten 
avtalestrukturer som forplikter underleverandører til de samme krav som 
våre kunder stiller til BNF, herunder også innenfor områder som 
arbeidsmiljø, anti-dumping osv. 


Leverandører i 
drift og 
produksjon 


I driften ellers benytter BNF seg av den type leverandører som er normalt 
for å produsere og distribuere bøker, samt ordinær kontordrift i Norge.  
 
94 % av selskapets leverandører hører hjemme i Norge og underlagt norsk 
arbeidsmiljølov. Leverandører utenfor Norge er hjemmehørende i Norden 
for øvrig (4 %), Vest-Europa utenfor Norden (1%) og Øst-Europa (1 %). 
 
BNF benytter seg av etablerte og profesjonelle aktører i 
leverandørkretsløpet forbundet med produksjon og drift, og krever at 
produksjonsleverandører følger vår Code of Conduct, se kapittel 2. 
 
Risiko vurderes som lav. 


Miljø, likestilling 
og 
diskriminering 


Risiko for brudd på menneskerettighetene i relasjon til miljø, likestilling og 
diskriminering vurderes svært lav. Ytterligere redegjørelse av dette finnes i 
selskapets årsrapport. 


5 Leverandøranalyse 


Basert på siste reviderte regnskapsår er det gjort en gjennomgang av selskapets kjøp av varer og 
tjenester, inkludert underleverandører. Ca 56 leverandører står for 80 % av selskapets samlede 
leverandørkostander. Disse leverandørene kan segmenteres som følger (i alfabetisk rekkefølge): 
 


• Distribusjon 


• Forfatter / Agent 


• Hotell / restaurant / event 


• Eiendom 


• Håndverkere og renhold 


• IT leverandør 


• Markedsføring 


• Pensjon- og forsikringstjenester 


• Redaksjonell produksjon 


• Rettigheter 


• Revisjon og advokattjenester 


• Trykk 


• Øvrige tjenester 
 
Med unntak av kategorien «Trykk» er alle leverandører tilstedeværende i Norge eller Norden/Vest-
Europa. Majoriteten av leverandørkategoriene representerer bransjer der risiko for problematiske 
konsekvenser for menneskerettigheter og arbeidsforhold anses som lav. Leverandørene er i hovedsak 
store, etablerte og profesjonelle aktører hvor det må legges til grunn av gjeldende lovverk følges.  
 
Det er selskapets oppfatning at det samtidig er tre kategorier som krever noe økt aktsomhet. Disse er: 
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Kategori Vurdering 


Trykk BNF benytter trykkerier i Litauen og Latvia som medfører en viss risiko 
knyttet til region. Alle avtaler med trykkerier håndteres sentral av 
Bonnier Books Holding AB, som pålegger alle produksjonsleverandører 
å signere Code of Conduct, samt gjennomfører revisjon og påser 
etterlevelse av sertifiseringer. 


Håndverkere og 
renhold 


Bransjene anses for å ha en viss risiko for mangelfull etterlevelse av 
arbeidsmiljølov. Krever økt aktsomhet som innkjøper. 


Distribusjon Bransjen anses for å ha en viss risiko for mangelfull etterlevelse av 
arbeidsmiljølov. Krever økt aktsomhet som innkjøper. 


 
Manglende etterlevelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos alle øvrige 
leverandører kan selvsagt ikke utelukkes, og selskapet skal derfor i alle innkjøpsprosesser følge 
selskapets rutiner.  
 
Samlet sett består leverandørporteføljen i all hovedsak av lokale/regionale produkt- og 
tjenesteleverandører, og i hovedsak leveres varene og tjenestene under BNFs oppsyn. Utover dette er 
BNFs befatning med sektorer forbundet med særskilt risiko1 ansett som lav.  


6 Rutiner og tiltak 


I lys av overnevnte risikovurdering har selskapet følgende rutiner og tiltak for å sikre økt aktsomhets 
på nevnte områder: 
 


Kategori Tiltak 


Generelt • Innkjøpsrutine for alle ansatte som sikrer at vurderinger knyttet til 
menneskerettigheter og arbeidsforhold ivaretas ved innkjøp av varer og 
tjenester.  


• Innhente egenerklæring fra leverandører innenfor kategorier der vi 
mener økt aktsomhet er påkrevd, og hvor det ikke foreligger tilstrekkelig 
informasjon/dokumentasjon på andre måter.  


Trykk • Krav om etterlevelse av relevante lover avtalefestes ved bruk av Bonnier 
Books mal for produksjonsleverandører (The Book Chain Project – 
Supplier Code of Conduct).  


•  


Håndverkere 
og renhold
  


• Åpen bok-prinsipp (innsyn i lønns- og arbeidsforhold) og/eller 
egenerklæringer vedr. lønns- og arbeidsforhold.  


• Ved innkjøp av renholdstjenester, kontrolleres aktør i Arbeidstilsynets 
renholdsregister. 


• Regelmessig sjekk av HMS-kort. 


Distribusjon • Innhente egenerklæring fra selskapets største underleverandører. 


 
1 DFØs «Høyrisikoliste», ref. https://anskaffelser.no/berekraftige-anskaffingar/menneskerettigheter/hoyrisikolisten  



https://anskaffelser.no/berekraftige-anskaffingar/menneskerettigheter/hoyrisikolisten
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7 Plan for videre arbeid 


Selskapets arbeid knyttet til Åpenhetsloven, herunder selskapets aktsomhetsvurderinger, inngår i 
selskapets årshjul. Redegjørelsen oppdateres og tilgjengeliggjøres for offentligheten årlig i henhold til 
lovens §5.  
 
 
 
 
Oslo/Stockholm, 25.06.2024 
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